
a Í'Z'/ i/l(¡%'(í¡/l(l¿?0/ de £¿( :_Ú/)/a/¿cz 

LA PLATA, 

VISTO: 

El Expediente nro. 4061-900328/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

A Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; — 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

— ! _/7____.,—(.__,—f:
_/_…__,…»¿.....—fº

xx 

“ÓSCAR PABLO BRUE
RA X.> 

Intendente 
_ 

Municipalidad de La Plata 



ANEXO | Regís_ de £ear.gt0 

ÓÁÓ(¡¡/(J/C/./NÁJJ de Í£a ,JD lala — Y u %º2 - 
Folio Y 5 3£;_ 

APELLIDO NOMBRE IMPORTE 
CAPPELLETTI JOHANNA SOLEDAD 40.706.051 $ 2.500,00 
FERNANDEZ JONATAN MARCELO 32.485.625 $ 2.500,00 
ARRIETA WALTER HORACIO 16.2600.483 $ 2.500,00 
DE LA CANAL ALEJANDRA VALERIA 40.705.811 $ 2.500,00 
CARRERA MARIA GABRIELA 23.088.815 $ 2.500,00 
TEJO OSSES ROMINA JACQUELINE 37.244.800 $ 2.500,00 
SANTILLAN BLANCA NELIDA 14.024.951 $ 2.500,00 
OJEDA JESICA ALEJANDRA 36.779.677 $ 2.500,00 
PETCOFF BANCOFF ROSA 5.908.363 $ 2.500,00 
ZUBIRIA JAQUELINE MAILEN 37.928.205 $ 2.500,00 
FREDES SILVINA LORENA EDITH 29.371.515 $ 2.500,00 
GALARZA CELEDONIO 11.411.608 $ 2.500,00 
SANCHEZ MARIA 3.779.159 $ 2.500,00 
MARINO RUBEN OSCAR 4.637.860 $ 2.500,00 
FARFAN TAMARA NOEMI 34.084.986 $ 2.500,00 
AUGE TAMARA NANCY 36.325.034 $ 2.500,00 
MARINO CRISTIAN FABIAN 38.239.303 $ 2.500,00 
PIRIS LORENA ESTHER 31.462.995 $ 2.500,00 
MEZA LORENA DE LOS ANGELES 26.610.320 $ 2.500,00 
PERALTA GABRIEL ALEJANDRO 24.641.271 $ 2.500,00 
REVELANT GISALE ALEJANDRA 27.d27.133 $ 2.500,00 
SALERNO NORA BEATRIZ 14.841.854 . $ 2.500,00 
PERALTA CLAUDIA SILVINA 25.887.627 $ 2.500,00 
BILBAO CLAUDIO EULOGIO 17.419.099 $ 2.500,00 
ZAGO EMILIANO 6.134.979 $ 2.500,00 
PERISSUTTI JORGELINA SOLEDAD 29.403.776 $ 2.500,00 
ALMEIDA ALBERTO RAUL 5.884.142 $ 2.500,00 
MERA SERGIO DANIEL 23.856.956 $ 2.500,00 
ESPINDOLA JOSE LUIS 17.569.700 $ 2.500,00 
MOLINARI SABRINA BELEN 34.205.464 $ 2.500,00 
VEIGA JESUS 8.235.886 $ 2.500,00 
FUNES GALLASTEGUI INRMA SOFIA 4.004.896 $ 2.500,00 
AREVALO TEJO SUSANA ANDREA 26.083.639 $ 2.500,00 
RODRIGUEZ DANIEL OSCAR 23.106.452 $ 2.500,00 
CARRERA ROSA MARGARITA 17.192.053 $ 2.500,00 
GARCIA ALEJANDRA ELIZABETH 11.606.134 $ 2.500,00 
MAIZ ADRIANA SOLEDAD 38.104.829 $ 2.500,00 
VILLALBA GUSTAVO DANIEL 24.575.713 $ 2.500,00 
VERGARA SILVIA RAQUEL 29.025.722 $ 2.500,00 
SANCHEZ LORENA EDITH 28.327.039 $ 2.500,00 
SANCHEZ LAURA KARINA 31.4602.953 $ 2.500,00 

PEREZ CRISTINA GRACIELA 14.723.780 $ 2.500,00 
MOREL ALEJANDRA 1.746.425 $ 2.500,00 

RODRIGUEZ CASTILLO NOEMI ISABEL 94.154.876 $ 2.500,00 
DELGADO MIGUEL ANGEL 16.875.982 $ 2.500,00 
DIAZ ROCIO NOEMI 36.206.372 $ 2.500,00 
OLIVERA MARIA ELENA 25.486.943 $ 2.500,00 
INSAURRALDE ANAITATI 17.727.806 $ 2.500,00 

EMMANUEL ALEJANDRO 33.063.634 $ 2.500,00 
INES APOLINARIA 20.887.379 $ 2.500,00 

Período 20 1r 


